Haskoali Islands

Félagsfreedi, mannfraedi og pjoofreedideild vormisseri 2025

1. &r i mannfraedi

KIl.

Manudagur

Pridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

Kennarar:

08:20-
09:00
09:10-
09:50

10:00-
10:40
10:50-
11:30

Namsbrautarfundur 10.00
Kennarar og
nemendafulltriar

11:40-
12:20
12:30-
13:10

Hefst 12.30
MAN203G
Mannfraedikenningar |

Hefst 12.30
MAN201G
Rannsdéknaradferdir |

Hefst 12.30
MAN203G
Mannfradikenningar |

Hefst 12.30
MAN201G
Rannsdéknaradferdir |

EJ-Eva Jorgensen

HO-Helga Ogmundardattir
KbS-Kristjan p6r Sigurdsson
MS-Marco Solimene

13:20-
14:00
14:10-
14:50

til 14.00

KPS, MS L-102

til 14.00

HO, EJ L-103

til 14.00

KPS, MS L-204

til 14.00

HO, EJ L-204

15:00-
15:40
15:50-
16:30

MAN204G Etnografia Il

KPS, MS G-139

16:40-
17:20
17:30-
18:10

Hb-Haskélabio, Ag-Arnagardur, O-Oddi, A-Adalbygging, L-Logberg, Ht-Haskdlatorg, N-Askja nattarufreedahs
*Timasetning namskeida getur breyst af dvidradanlegum orsokum™*
Kennslutimabil: 13. jandar til 11. april. Paskaleyfi: 16.-21. april (b&dir dagar medtaldir)




